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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

DREJTORIA E PËRGJITHSHME 

Nr. ___ Prot.,                                                                                          Tiranë, më ___.11.2022.  

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi” Tirane 

Adresa: Rruga “Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0698446756,     0684107707 

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

www.sushefqetndroqi.gov.al  

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Esilia Tabaku 

Esilia.tabaku@sushefqetndroqi.gov.al  

Elisabeta Brahaj 

Elisabeta.brahaj@sushefqetndroqi.gov.al   

 

2.    Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur - Marrëveshje Kuadër me afat 24 muaj, 

me disa Operatorë Ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për secilin lot) - ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara”.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-48841-11-07-2022.  

Lot/Principi Aktiv Referenca 

Lot1 Voriconazole REF-48847-11-07-2022 

loti 2 Nicardipine  REF-48849-11-07-2022 

loti 3 Voriconasole  REF-48851-11-07-2022 

loti 4 Beclomethasone+Salbutamole REF-48853-11-07-2022 

loti 5 Acetylcisteine REF-48855-11-07-2022 

loti 6 Enoxaparine sodium REF-48857-11-07-2022 

loti 7 Lidocain REF-48860-11-07-2022 

loti 8 Oseltamivir REF-48863-11-07-2022 
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loti 9 Ceftibuten REF-48865-11-07-2022 

loti 10 Captopril REF-48867-11-07-2022 

loti 11 Alprazolam REF-48870-11-07-2022 

loti 12 Pheniramine maleate REF-48872-11-07-2022 

loti 13 Sodium Chloride  REF-48874-11-07-2022 

loti 14 Beclomethasone dipropionate  REF-48878-11-07-2022 

loti 15 Miconazole nitrate REF-48880-11-07-2022 

loti 16 Chlarithromycin REF-48883-11-07-2022 

loti 17 Salbutamol REF-48887-11-07-2022 

Loti 18 Methylene blue REF-48889-11-07-2022 

loti 19 Dexmedetomidine REF-48891-11-07-2022 

loti 20 Ceftaroline fosamil REF-48893-11-07-2022 

loti 21 Itraconazole REF-48895-11-07-2022 

loti 22 Clindamicine REF-48897-11-07-2022 

loti 23 Sulfamethoxazole + Trimethoprim REF-48902-11-07-2022 

loti 24 Prednisone REF-48905-11-07-2022 

loti 25 Acetylsalicylic acid REF-48908-11-07-2022 

loti 26 Warfarin sodium REF-48910-11-07-2022 

loti 27 Adenosine REF-48913-11-07-2022 

loti 28 Glibenclamide REF-48915-11-07-2022 

loti 29 Insulin Aspart biphazic [Soluble Insulin Aspart (30%) and 

Protamine crystallized InsulinAspart(70%)(recombinant DNA) 
REF-48917-11-07-2022 

loti 30 Loperamide REF-48919-11-07-2022 

loti 31 Thiamine hydrochloride (Vitamin B1) REF-48921-11-07-2022 

loti 32 Tobramycin + Dexamethasone REF-48923-11-07-2022 

loti 33 Amiodarone REF-48925-11-07-2022 

loti 34  Amlodipine REF-48927-11-07-2022 

loti 35 Atenolol REF-48930-11-07-2022 

loti 36 Bisoprolol REF-48934-11-07-2022 

loti 37 Carvedilol REF-48937-11-07-2022 

loti 38 Digoxin REF-48939-11-07-2022 

loti 39 Digoxin REF-48941-11-07-2022 

Loti 40 Diltiazem REF-48943-11-07-2022 

loti 41 Hydrochlorothiazide REF-48946-11-07-2022 

loti 42 Isosorbide dinitrate REF-48948-11-07-2022 

Loti 43 Losartan REF-48950-11-07-2022 

loti 44 Metoprolol REF-48952-11-07-2022 

loti 45 Propafenon REF-48954-11-07-2022 

loti 46 Propranolol REF-48956-11-07-2022 

loti 47 Furosemide REF-48958-11-07-2022 

loti 48 Valsartan REF-48960-11-07-2022 

loti 49 Verapamil REF-48962-11-07-2022 
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loti 50 Ibuprofen REF-48965-11-07-2022 

loti 51 Chlorpromazine REF-48968-11-07-2022 

loti 52 Codeine Phosphate Hemihydrate REF-48970-11-07-2022 

loti 53 Paracetamol REF-48973-11-07-2022 

loti 54 Haloperidol REF-48975-11-07-2022 

loti 55 Paracetamol REF-48977-11-07-2022 

loti 56 Beclomethasone dipropionate REF-48985-11-07-2022 

loti 57 Acenocumarol  REF-48988-11-07-2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje medikamente, për  S.U. “Shefqet Ndroqi”, 

Tiranë”, ndarë në 57 lote, Marrëveshje Kuadër me afat 24 muaj, me disa Operatorë 

Ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara”:  

 

Nr   Sistemi    Lot/Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

 Sasi e 
planifikuar 

per  24 
Muaj  

  Fondi limit 24 
muaj (vlera e 
pritshme e 
kontratave) Lek 
pa TVSH /lot  

1 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
loti 1 Voriconazole 200 mg flakon 2,000 6,189,658.00 

2 
Sistemi 

kardiovaskular 
loti 2 Nicardipine 10mg-10m Flakon/Ampule 100 22,441.26 

3 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
loti 3 Voriconasole 200 mg tablete 5,000 6,145,085.00 

4  Sistemi respirator  
loti 4 

Beclomethasone+Salbutamole 
0.8mg+1.6mg 

ampule per 

inhalac 
50,000 2,554,740.00 

5  Sistemi respirator  loti 5 Acetylcisteine 600 mg tablete 12,000 293,803.20 

6 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 loti 6 Enoxaparine sodium  

 6000 UI 

anti-Xa/0.4ml 

- 0.4 ml  

 Shiringe e 

para pergatitur  
4,000 1,635,028.80 

7 
Anestezi 

reanimacion 
loti 7 Lidocain   

20mg/gr- 30 

gr tubet 
 Tubete  3,473 1,759,143.96 

8 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
loti 8 Oseltamivir  75 mg  tablete 3,000 346,050.00 

9 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
loti 9 Ceftibuten 400 mg  tablete/capsule  2,500 632,502.00 

10 
Sistemi 

Kardiovaskular 
loti 10 Captopril  25 mg talete 1,000 5,918.40 

11 Sistemi Nervor loti 11 Alprazolam 0.5mg tablete 1,000 7,200.00 

12 
Anestezi 

reanimacion 
loti 12 Pheniramine maleate  2 ml  ampule  600 61,864.56 
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13 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 loti 13 Sodium Chloride  

 0.9% - 3000 

ml  
 Flakon  500 366,850.10 

14  Sistemi respirator  
loti 14 Beclomethasone 

dipropionate  
250 mcg pompe 210 78,492.08 

15 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
loti 15 Miconazole nitrate  

 20 mg/g, tub 

40 gr 
Tubete 200 49,067.40 

16 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
loti 16 Chlarithromycin  500 mg  Flakon  200 122,451.20 

17  Sistemi respirator  loti 17 Salbutamol  100 mcg   Flakon per inh  110 18,524.48 

18 
Anestezi 

reanimacion 
loti 18 Methylene blue  10 mg/ml  Flakon  100 25,596.00 

19 
Anestezi 

reanimacion 
loti 19 Dexmedetomidine  200mcg/2 ml ampule   100 355,728.24 

20 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
loti 20 Ceftaroline fosamil 600 mg  Flakon  100 651,553.38 

21 Antiifektivet loti 21 Itraconazole  flakon 10mg/1ml 1,000 11,385,036.00 

22 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
loti 22 Clindamicine  600 mg/4ml  Flakon  6,000 3,820,000.00 

23 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

loti 23 Sulfamethoxazole + 

Trimethoprim  
 400 mg + 80 

mg  
 Tablete  4,000 24,040.80 

24 
Barna hormonale 

sistemike, hormonet 
seksuale 

loti 24 Prednisone 5 mg  Tablete 2,000 59,400.00 

25 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 loti 25 Acetylsalicylic acid   100 mg    Tablete  18,000 73,327.91 

26 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 loti 26 Warfarin sodium   5 mg   Tablete  2,000 30,648.97 

27 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

loti 27 Adenosine 3 mg/ml - 2 ml Flakon 100 19,712.97 

28 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 
loti 28 Glibenclamide 5 mg Tablete 200 394.26 

29 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

loti 29 Insulin Aspart biphazic 

[Soluble Insulin Aspart (30%) 

and Protamine crystallised 

Insulin Aspart (70%)] 

(recombinant DNA) 

100 UI/ml - 3 
ml 

Shiringe e para 
pergatitur 

800 600,115.37 

30 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 
loti 30 Loperamide   2 mg   Tablete/ Kapsule  1,000 11,713.32 

31 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 

 loti 31 Thiamine 

hydrochloride (Vitamin B1)  
 10 mg   Tablete  2,000 5,227.20 

32  Organet e shqisave   
 loti 32 Tobramycin + 

Dexamethasone  
  (3mg + 

1mg)/ml - 5ml   
  Flakon   200 40,173.31 

33  Sistemi kardiovaskular  loti 33 Amiodarone    200 mg     Tablete   3,000 29,438.04 

34  Sistemi kardiovaskular   loti 34 Amlodipine    10 mg     Tablete   8,000 70,122.00 
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35  Sistemi kardiovaskular  loti 35 Atenolol    100 mg     Tablete   2,000 11,581.63 

36  Sistemi kardiovaskular   loti 36 Bisoprolol    10 mg     Tablete   15,000 129,448.50 

37  Sistemi kardiovaskular   loti 37 Carvedilol    12.5 mg     Tablete   4,000 16,709.09 

38  Sistemi kardiovaskular   loti 38 Digoxin    0.25 mg     Tablete   3,500 86,750.21 

39  Sistemi kardiovaskular   loti 39 Digoxin    0.5 mg/2 ml     Ampule   300 12,222.04 

40  Sistemi kardiovaskular   loti 40 Diltiazem    60 mg     Tablete   300 551.96 

41  Sistemi kardiovaskular  loti 41 Hydrochlorothiazide   25 mg   Tablete  5,500 14,456.18 

42  Sistemi kardiovaskular   loti 42 Isosorbide dinitrate   10 mg   Tablete  4,000 10,584.79 

43  Sistemi kardiovaskular   loti 43 Losartan   100 mg   Tablete  10,000 113,114.90 

44  Sistemi kardiovaskular   loti 44 Metoprolol   100 mg   Tablete  6,000 37,796.33 

45  Sistemi kardiovaskular   loti 45 Propafenon   150 mg   Tablete  100 774.5 

46  Sistemi kardiovaskular   loti 46 Propranolol   40 mg   Tablete  100 450.36 

47  Sistemi kardiovaskular   loti 47 Furosemide   40 mg   Tablete  10,000 56,428.60 

48  Sistemi kardiovaskular    loti 48 Valsartan   160 mg   Tablete  1,000 14,913.80 

49  Sistemi kardiovaskular    loti 49 Verapamil   80 mg   Tablete  4,000 11,039.26 

50 
 Sistemi muskolo-

skeletik  
loti 50 Ibuprofen   200 mg   Tablete/ Kapsule  10,000 198,991.48 

51  Sistemi nervor   loti 51 Chlorpromazine  
 50 mg/2 ml - 2 
ml  

 Ampule  100 5,400.00 

52  Sistemi nervor  
loti 52 Codeine Phosphate 

Hemihydrate  
 15 mg   Tablete  25,000 292,410.00 

53  Sistemi nervor   loti 53 Paracetamol   125 mg    Supozitor  100 1,743.50 

54  Sistemi nervor   loti 54 Haloperidol  
 50 mg/ml - 1 
ml  

  Ampule  200 19,909.31 

55  Sistemi nervor  loti 55 Paracetamol   250 mg    Supozitor  240 5,740.42 

56  Sistemi respirator  
loti 56 Beclomethasone 

dipropionate  
 0.8 mg/2 ml   Flakon nje-doze  4,000 188,297.34 

57 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 loti 57 acenocumarol   4 mg   tab  2,550 13,489.50 

Totali pa TVSH         38,733,851.91 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 38,733,851.91 (tridhjetë e tetë milion e shtatëqind e 

tridhjetë e tre mijë e tetëqind e pesëdhjetë e një pikë nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH, ndarë me 

57 lote.  
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Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi për 

57 lote: është 32,169.04 lekë pa TVSH.  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga data e 

lidhjes se MK.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.11.2022;   Ora: 10:00.  

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Dr. Silvana BALA 
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